

ÅRSREDOVISNING

för

I M Gunnarsson Handels AB

Org.nr. 556509-4983

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i I M Gunnarsson Handels AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hamburgsund 2023-06-30


Lars Gunnarsson

Årsredovisning för
IM Gunnarsson Handels AB
556509-4983

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IM Gunnarsson Handels AB, 556509-4983, med säte i Tanums kommun, Västra Götaland, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Koncernförhållanden

Koncernredovisningen upprättas av Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands län.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handelsrörelse inom detaljhandeln avseende livsmedel, blommor och järnvaruförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflation, ökande inköspriser och höga energi priser gör att vinstmarginalen har försämrats något under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	86 161	81 143	74 234	72 661
Resultat efter finansiella poster	3 441	13 422	7 073	4 875
Soliditet, %	65,2	73,7	56	51
Rörelsemarginal, %	4,1	6,3	3,8	6,5
Avkastning på eget kapital, %	13,5	48,3	38,1	30,2
Balansomslutning	40 093	46 150	38 559	30 302
Medeltal anställda	19	19	19	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Belopp vid årets början	300 000	60 000	16 107 277	12 009 951	28 477 228
Utdelning			-10 300 000		-10 300 000
Omföring av föreg års vinst			12 009 951	-12 009 951	
Årets resultat				2 630 291	2 630 291
Belopp vid årets slut	300 000	60 000	17 817 228	2 630 291	20 807 519

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
balanserat resultat	17 817 228
årets resultat	2 630 291
Totalt	20 447 519
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: i ny räkning överförs:	20 447 291
Summa	20 447 291

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		86 160 826	81 143 354
Övriga rörelseintäkter		1 345 750	1 694 586
Summa rörelseintäkter		87 506 576	82 837 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 558 605	-61 342 479
Övriga externa kostnader		-5 242 414	-4 563 766
Personalkostnader	2	-10 833 277	-10 591 849
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	3	-1 356 070	-1 192 313
Summa rörelsekostnader		-83 990 366	-77 690 407
Rörelseresultat	4	3 516 210	5 147 533
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5	-	8 402 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 550	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 608	-127 817
Summa finansiella poster		-75 058	8 274 612
Resultat efter finansiella poster		3 441 152	13 422 145
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	988 700
Förändring av överavskrivningar		274 174	-1 428 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 826	-439 300
Resultat före skatt		3 355 326	12 982 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-725 035	-972 894
Årets resultat		2 630 291	12 009 951

2023070423763

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	11 912 438	12 249 555
Inventarier, verktyg och installationer	8	4 510 411	3 830 673
Summa materiella anläggningstillgångar		16 422 849	16 080 228
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	9 477 915	8 757 915
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 477 915	8 757 915
Summa anläggningstillgångar		25 900 764	24 838 143
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 532 989	3 120 952
Förskott till leverantörer		-	96 785
Summa varulager		3 532 989	3 217 737
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 189	152 724
Fordringar hos koncernföretag		682 048	2 515 472
Övrig fordran		20 950	2 368
Skattefordran		184 264	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 172	743 959
Summa kortfristiga fordringar		1 517 623	3 414 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 141 490	14 679 977
Summa kassa och bank		9 141 490	14 679 977
Summa omsättningstillgångar		14 192 102	21 312 237
SUMMA TILLGÅNGAR		40 092 866	46 150 380

2023070423764

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 817 228	16 107 277
Årets resultat		2 630 291	12 009 951
Summa fritt eget kapital		20 447 519	28 117 228
Summa eget kapital		20 807 519	28 477 228
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		5 580 000	5 520 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 153 826	1 428 000
Summa obeskattade reserver		6 733 826	6 948 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 766 675	3 166 671
Övriga skulder		4 297 528	2 306 151
Summa långfristiga skulder		7 064 203	5 472 822
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Leverantörsskulder		2 251 539	1 866 363
Skulder till koncernföretag		665 920	633 608
Skatteskulder		-	47 262
Övriga skulder		1 657 927	1 656 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 932	648 099
Summa kortfristiga skulder		5 487 318	5 252 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 092 866	46 150 380

2023070423765

Noter

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor(kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Mark avskrivs ej. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader	-	50 år
Byggnadsinventarier	-	15 år
Inventarier	-	5 år

Fordringar

Fordringar upptas till det högsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Koncernförhållanden

Koncernredovisning upprättas av Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands Län.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal %

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 20,6 % i förhållande till balansomslutningen).

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Not 2 Anställda

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	7	7
Kvinnor	12	12
Totalt	19	19

Not 3 Avskrivningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Byggnader och mark	337 117	337 120
Inventarier, verktyg och installationer	1 018 953	855 193
Summa	1 356 070	1 192 313

Not 4 Koncernuppgifter

Av årets totala inköp avser 863.067 (847.742) kr inköp ifrån andra koncernbolag. Av årets försäljning avser 39.939 (36.489) kr försäljning till andra koncernbolag.

Not 5 Resultat från finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Utdelningar	-	234 000
Ej skatteplikt realisationsresultat vid avyttring av långsiktigt ägda aktier	-	8 168 400
Summa	-	8 402 400

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 333 711	19 333 711
Vid årets slut	19 333 711	19 333 711
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 084 156	-6 747 036
-Årets avskrivning	-337 117	-337 120
Vid årets slut	-7 421 273	-7 084 156
Redovisat värde vid årets slut	11 912 438	12 249 555

2023070423767

Not 7 Byggnadsinv kylanläggning

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 753 338	2 753 338
-Nyanskaffningar	337 539	-
Vid årets slut	3 090 877	2 753 338
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-367 111	-183 555
	-204 359	-183 556
Vid årets slut	-571 470	-367 111
Redovisat värde vid årets slut	2 519 407	2 386 227

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 662 616	9 345 979
-Nyanskaffningar	1 361 151	
-Avyttringar och utrangeringar	-1 494 529	-683 363
	8 529 238	8 662 616
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 218 170	-7 120 834
-Avyttringar och utrangeringar	1 494 529	574 301
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-814 594	-671 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 538 235	-7 218 170
Redovisat värde vid årets slut	1 991 003	1 444 446

Not 9 Moderföretag

Bolaget ingår i en koncern i vilken Hamburgsunds Handels AB, org.nr 556140-1844, med säte i Tanums Kommun, Västra Götalands län, är moderföretag

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 757 915	9 481 515
-Nyanskaffningar	720 000	720 000
-Avgående tillgångar	-	-1 443 600
Redovisat värde vid årets slut	9 477 915	8 757 915

Aktier och andelar

Marknadsvärde
11 131 627

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-2 000 000	-2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

2023070423768

Not 12 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	17 000 000	17 000 000
Summa ställda säkerheter	22 000 000	22 000 000

Ansvarsförbindelser

Ings

Inga

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det fortsatta läget med ökande inflation och osäkerhet hur det påverkar marknaden gör att bolaget fortsatt räknar med något lägre vinstmarginal.

2023070423769

Underskrifter

Hamburgsund enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Bengt-Ove Gunnarsson

Lars Gunnarsson
Verkställande direktör

Helena Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Birgitta Berntsson
Auktoriserad revisor

2023070423770

2023070423771



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2023 12:58
SENT BY OWNER:
Paulina Mahl • 21.06.2023 10:05
DOCUMENT ID:
SygZL14e_3
ENVELOPE ID:
H1WUy4xd2-SygZL14e_3

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning IM Gunnarsson.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HELENA GUNNARSSON helena@skutan.se	Signed Authenticated	21.06.2023 10:20 21.06.2023 10:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/03/07) IP: 95.143.204.59
2. LARS GUNNARSSON lars.gunnarsson@supermarket.ica.se	Signed Authenticated	21.06.2023 11:44 21.06.2023 11:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/08/11) IP: 194.71.19.130
3. BENGT-OVE GUNNARSSON bengt-ove@skutan.se	Signed Authenticated	21.06.2023 15:11 21.06.2023 15:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/11/21) IP: 95.143.204.59
4. Birgitta Ingeborg Berntsson birgitta.berntsson@se.gt.com	Signed Authenticated	26.06.2023 12:58 26.06.2023 12:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/01/06) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

*Vidaremeddelande
P. Mahl*

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
